ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ

прикАз
20 января 202З N7

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА ФИНАНСОВОГО
УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ ОТ 29.01.2015 М 9 (ОБ ОРГАНИ3АЦИИ КОНТРОЛЯ ЗА
УПЛАТОЙ СТРДХОВЫХ ВЗНОСОВ НА ОБЯЗАТЕЛЪНОЕ ПЕНСИОННОЕ

И МЕДИЦИНСКОЕ СТРАХОВАНИЕ И НАЛОГА НА ДОХОДЫ
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ МУНИЦИПАЛЪНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ)

В Связи с вступлением в силу с 01_.01.202З Федерального закона от
L4.07.2022 Ns 26З-ФЗ <О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРиЗнать утратившим силу Приказ Финансового управления
администрации городского округа Богданович от 29.01.2015 Ns 9 (Об
ОРГаниЗации контроля за уплатой стр;lховых взносов на обязательное
ПенСионное и медицинское страхование и налога на доходы физических лиц
муницип€шьными учр ежд ениями )> .

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского

округа Богданович (www.gobogdanovich.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ЗаМестителя начальника Финансового управления администрации городского
ОКРУГа Богданович - начальника отдела внутреннего муниципального
финансового контроля Щемину С.А.

Начальник Финансового управления
администрации городского округа Богданови